
PREFEITURA MUNICIPAL DE
PXáO5*PACOTI A

CUIDANDO DA NOSSA GENTE

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI - AVISO DE LICITAÇÃO. A
Pregoeira da Prefeitura Municipal de Pacoti, toma público para conhecimento dos interessados, que
se encontra aberta, para cadastramento de propostas de preços, a licitação na Modalidade de Pregão
Eletrónico que será realizada no dia 02 de agosto de 2022 às 09h:30min (horário de Brasília) no
portal http://www.bbmnetlicitacoes.com.br/ conforme especificado no Edital N° 1907.01/2022-PE com
O seguinte objeto: AQUISIÇÃO DE VEICULO ZERO QUILÓMETRO: TIPO D - AMBULANCIA DE SUPORTE
AVANÇADO: VEICULO DESTINADO AO ATENDIMENTO E TRANSPORTE DE PACIENTES DE ALTO RISCO
EM EMERGENCIAS PRÉ-HOSPITALARES E/OU DE TRANSPORTE INTER-HOSPITALAR QUE
NECESSITAM DE CUIDADOS MÉDICOS INTENSIVOS. DESTINADO A SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE PACOTI/CE. O Edital encontra-se na íntegra na Sede da Comissão de Pregões, Avenida
Coronel José Cicero Sampaio -N° 663-Centro -Pacoti -Ce, no horário de 08:Q0h às 12:00h site do
ww.tce.ce.gov.br/licitações e https://www.pacoti.ce.gov.br/. SASCKELLY PESSOA PEREIRA -
Pregoeira Municipal.

A SER PUBLICADO DIA 20 DE JULHO DE 2022

JORNAL O POVO
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - DOU

PAÇO DO GOVERNO MUNICIPAL
AVENIDA CORONELJOSÉ CICERO SAMPAIO-N° 663 -CENTRO-PACOTI-CEARÁ
CNPJN°07.910.755/0001-72-CGFN° 06.920.183-8



)

mmÈ

ggggjç ’'ÿ ,: d ; ...«a»-;:. - ,;-

3: i

1"ÿV;;

EDIÇÃO DOMITILA ANDRADE I DOMlTIL A ANDRADE@OPOVO.COM.6JR I 8532556101

Apos perns nas redes sociais

articularem um boicote á
convenção de lançamento da

candidatura à reeleição do

presidente Jair Bolsonaro,o
Partido Liberal (PL) escalou
técnicos de informática para tentar

salvar o evento, Os profissionais

vão filtraras inscrições fake, feitas

por cidadãos contrários ao governo
0 evento está marcado para o
domingo, 24, no Maracartãzinho,

no Rio de Janeiro.Usuários da

internet reservaram ingressos
gratuitos disponíveis online, 0

objetivo não era comparecerão

evento, mas esvaziá-lo, Os

convites esgotaram. (AE)

VVa
Yi- i i 1

Eunãoapoioaposiçãodeneutralidade
dele (Bolsonaro). (...) NaSegundaGuerra

Mundial foi assim: muitoslíderes ficaram

neutros numprimeiromomento. Isso

permitiuqueos fascistasengolissem
Oie|adedaEuropa“ £
VOLODYMYR ZELENSKY
presidente ucraniano criticou a postura de neutralidade
deJaír Bolsonaro sobre a guerra na Ucrânia, em
entrevista ao JornalNacional

Bim
V

M
X»

ASSASSINATO NO SET DE FILMAGENS
Um integrante da equipe de "Law & Order" foi morto a tiros no set

de filmagens da série. Crime aconteceu na manhã de ontem. 19,

em Nova York. De acordo com o portalestadunidense Variety,

policiais afirmaram que uma pessoa desconhecida abriu a porta

do carro em que o profissionalestava eatirou contra o integrante

da equipe. 0 funcionário identificado como Johnny Pizarro. de

era contratado de uma empresa privada. (Clara Menezes) j

;S$tí

Dga i) ÍV

s

QSecretário deCultura toma público oextrato da ínexigibilídade deUdtaçSo - NÇ-SC-1NQ07/22,
ctijo objeto é: Ò8JETO: Contratação da apresentação de show musicai do Artista/Banda
''WALOÔNYS* nódta 15 de agosto de 2022, duranteos Festejos de Agosto, alusivosà Padroeira
Nos&a Senhora das Graças, no muWídpio dé Nova Russas/Cu. FAVORECIDA:W. E. PRC?OUÇQES

ARTÍSTICAS ITDÀ, íhscrita no CNPJ: 03.729.144/0001-71, pelo valor global dpR$ 45.000.01)

{quarenta e cinco mií rejais}, FUNDAMENTO LEGAL; art. 25, Inciso Mj, c/t o art. 26, da Lei no
8.566/93 e suas alteraçõesposteriores. Declaração cfelNEXIGlBtLiDADE erpídda peia Secretaria
tíc Cultura e RATIFJCÁDA pelo Secretário de Cultura dp município de
Russss/ce,Í9dè julho de 2022. Odiriei dà Silva Souto -Secretário de C

ESTADO DO CEARÁ *PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTANBRA » AVISODELICITAÇÃO-

DE PREÇOS 2022.07,12J, Realizara « Úciteiçãa para a Contratação dp sflrviços a serem
òú na manutenção ComKiva,preventiva é demais serviços da lluminàçàòPública da Sede

e Zona Ruraido Município de Altaneira/CÊ, conforme projetos e orçamentos aprosentadoojunlo

ao EdiUt Conyocatirio. Abertura: 10 d» Agoslo de 2022 às 09 00K. Lditai disponível ne stle.
hUpsi/dtcilacoee.lce.ce.govlbr/irídoit.phpJ, e na Rua Deputado Furtado Leite, n* 272 - Centro.
AUanems>CE. «p ftorárie dè.08ÿ0 às i2:Q0h. EscUrtscimentoa: Ejwiil:Utialtaneira.ee®hotma

ir*VCE,H d« julho do 2022 -Iran*td»Poroir* d«Plnbc-Pro«

TOMADAESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL D0 CRATO - AVISO DE LICITAÇÃO - PREDÃ0
ELETRÓNICO Hu 2022.07.01.1. A Pragpçtr» do Município d.» Craio/CE torru» público para
conhecimento dos intorossadoe quea data da abertura do cortam» »erá dia 2 de agopio de 2022
Is 09h. objeto; Seleçào de melhor proposta para registro de preços visando fuluraseeveniuái»
aquisições dç móbíliários,paraatenderas neeessidadesda secretaria de finança* e plsmejaman-
tp do município de Craía-CE. 0 editai e seus anexos encontrem-se disponíveis na Sede da
Comissão de Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s/n, Bairro Centro - Crato/CE, das
QBhCQmin às 14H98min oq através dos sitos: vww<tee.ce.gov.br ehttps://www.Ucáiacoe9-e.-
combr/.Crato/CE, Í9d» julho d« 2022. Valéria,do Carmo Moura-Progoalra,

prastadú

«HJ.»
Nova Russa*

liítura.
Neva idente da Camlaaêotom. Aliam»

PermanonUdoLicitação.

!/
ESTADO OO CEARÁ- MUNICÍPIO D£ NOVA RUSSAS,AVISO D£ LICITAÇÃO. O Município de Nova
Russas torna público que a partir das 12:00h dto dia 2Q de lulho de 2022 estará disponível o
Cada&ÿamenta das propostos dc py&ços referentes ao PREGÃO ÊÍETRÓNICO N- SS'PE012/2022,.
cujoohÿlqvera» sobre PRESTAÇÕES 0€ SERVIÇOSDEI?4STALAÇÃOE MANUTENÇÃOPREVENTIVA
E CORRETIVA CÔM HEPOSIÇÍ0 DE PEÇAS EM APARELHOS DE AR-CONDICIONAOO, PARA AS
UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE (PAB), CASA DA MULHER, HOSPITAL MUNICIPAL E CENTRO
ESPECIALIDADESDA SAÚDE,JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DOMUNICÍPIO DE«OVARUSSASJ
“ DATA DE ABERTURA DASPROPOSTAS: 02 DE AGOSTO DE 2022 daí 08.-30%S09:031,. DATADA
DISPUTA DE PREÇOS: 02 DE AGOSTO DE 2022 às 09:00 MORAS IHotófió.de BíasSaÿF). O editai
poderá ser adquirido ra»dias dteis, das OBOO ás MM) horas (Horária local), r.a 8, Pe. Fco. Rosa,
1388, Centro.:Nova Russas/CE,através do site dtttps://hÍl.org.brfa(local.de reaiiiaçâo do pregão),
chtta://lirJtaóogs:tcp.ce,gnv.hr> ou <www.novanissas nft.vov.hr/lirltacaci.pho>. Nova Russas, 19
DEJULHO DE2022.Ii/irra GuedesEÿfnardo deArasãó..Maftim.Pregoéír

CEARÁ-PREFEITURA MUNICIF
da Prefeitura Municipai dé Pacotl, torna píMico pata conheciinento. dos; interessados,- que se
encoowa aberta, paTa cadastramento da propoKas de preços, a licitação na Modatidade de
Pregão Eletrónica que será realizada nodia 02 de agosto do 2022 às OShUOmln (horário de
Brasilia) no portai http5//wWw.hbóinotiieitacDes.c<)rn.hr/ conforme,especificado np Edital «e
19O?,01/2fJ22-PE como seguinte objeto: AQUISIÇÁO OE VEICULO ZERO CSUHOMETRO: TIPO D
- AMBULÂNCIA DE SUPORTE AVANÇADO: VEICULO DESTINADO ÂO ATENDIMENTO £

PORTE DE PACIENTES DE ALTO fliSCO EM EMERGENCÍAS PRf -HOSPITALARES
NSPORTE SNTER.HQSPITALAR QUE NECESSITAM DE CUIDADOS MÉDICOS INT

DESTINADO A SECRETARIA OE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PACOTI/CÉ. O Edital encontra-se na
integre na Sé:d» da Comissão de Pregões, Avenida Coronel José Cicero Sampaio - M® 663 -
Çcfntra - Pacpti - Cè, no horáfiQ de OíiOOh as 12:CQh site do ww.tce.ce.g.ov.br/licltaç5êS e
nrtps://v;wrr.parotire.gav.br/, SAÁCKEILV PESSOÁ PE®RA- Prègoeíra Municipal,

PAL DE PACOTÍ - AVISO DE U0TAÇÁO. A PregoeirsESTADO DO Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Çhorozinho, Aviso de Resultado de Julgai —
Recurso: - Tomada db Preçús ns 2D22.06.Õ7.iM5-TP-SPbtj. Objelo: Çòàtrataçâo de
Especializada para Execução dos Serviços de FavimemaçSu Asfáltlco no Município
CiíWOáhflà-Cb. A Comiiiãp;PWfnàiieiitô tte Liçitâção dó MUhhnpiõ' dv C)sf>róiirtlV>CE tbriíá
público para conheeimersto dos ijcltantesè (Je íjudit, interessar, RUS o recurso interposto pela
licitahte Construtora impaclo Cnmárcin e Serviços jÉInjf, CNPJ nt OÍ).B11,8SS/O001-À8, foi
reeonheddo e no mérito Deferido, é apds reconsideração da decteão da ComissSo, ficã a
licitante declarada Habilitada. E amparada no principio da autotutela a Comissão declara
tamlfèrn habilitada á licitante Quatro I Ccnsíruçõos Ltd.:, CNPj ns -18,020.126/0301-93, A
Comissão convoca os interesáados.para abertura dós envelopes ejuígamentodáS Propostas de
Preços,a realizar-se no dia 22 de julbo de 2022, ás 1.4:00 horas, na saia da CPI, sito na Àv.
Raimundo Slmpiíciode Carvalho,-S/N-WlaRequeijlo-ChpfOZinhOrÇE.Chorozinho,19deJuiho
de 2D22. María da loúrffasSomes da Silva.Argânc.ip -Presidente dáCPL

mento de
Empresa

E/QU DE
ENSIVQS.

CE. G
OISP fRA

— mamSIJ



<cÿCA°/>
o *7

<</

* Páqino

DIÁRIO OFICIAI. DA UNIÃO - seção 3 N2 136, quarta-feira, 20 de JuíSb de 2ISSN 1677-7069

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA\ ’£
AVISO 06 LICITAÇÃO \

PREGÃO ELETRÓNICO N® PE-015/2022-SEDUC
N

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÓNICO N" 2022.06.30.1

O

oJ V

Modalidade: Pregão Eletrónico PE-G1S/2022-SEDUC. Objeto: contratação de empresa

para aquisição de kits de material didático pedagógico para distribuição com os aluhos c
professores da Rede de Educação Infantil, cujo objetivo é fortalecer o trabalho
desenvolvido pelos docentes, aprimoramento e o desenvolvimento da qualidade do
aprendizado infantil, conforme a Lei de Diretrizes e Base da Educação Nacional de n5.

9.394/96, sob responsabilidade da Secretaria de Educação Básica, conforme especificações
e quantidades constantes do anexo I, do edital. Tipo: menor preço por lote. Forma de
disputa: aberto e fechado.

A Comissão de Pregão comunica aos interessados que a entrega das propostas
comerciais dar-se-á até o dia 03.08.2022 às 08:00 horas (horário de brasflia). D edital e seus
anexos estarão disponíveis através dos sites: https://blkompras.com/Home/PublicAccess
“Acesso Identificado no link - acesso público e www.tce.ce.gov.br.

Morada Nova - CE, 19 de julho de 2022
ALINE BRITO NOBRE

p/ Comissão

0 Pregoeiro Oficial do Município de juazeiro do Norte, Estado do Ceará, no uso
de suas atribuições legais, toma púhlico, para conhecimento dos interessados, que concluiu
0 julgamento final do Pregão 2022,06.30.1, sendo 0 seguinte: LICITANTE VENCEDOR -
DELTA ELETRQMÓVEIS EIRELI inscrito no CNPJ 32.396.720/0001-04 classlficado(a) no lote

01 totalizando o valor de R$ 346.974,00 (trezentos e quarenta e seis mil novecentos e
setenta e quatro reais). A empresa vencedora fora declarada habilitada por cumprimento
integral às exigências do Edital Convocatório. Maiores informações no endereço eletrónico:
bllcompras.com, por intermédio da Bolsa de Licitações do Brasil (BLL). informações
poderão ser obtidas ainda pelo telefone (88)3199-0363.

juazeiro do Norte/CE, 18 de Julho de 2022
MARCOS WESLEY LEITE TAVARES

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAVRA5 DA MANGABEIRA

EXTRATO DO CONTRATO

Extrato do Contrato n? 19.07.01/2022 - Pregão Eletrónico n° 2022.06.28.1. Partes: o
Município de Lavras da Mangabeira, através da Secretaria Municipal de Saúde e a ernpresa
Terra Santa Comércio de Veículos Ltda. Objeto: Aquisição de 01 (um) veículo de Transporte

Sanitário 0 (zero) km, destinado ao deslocamento de usuários para realização de
procedimentos de caráter eletivo no âmbito do Sistema Único de Saúde - SUS, nos moldes
da proposta de aquisição de equipamento/material permanente 1I922.843U0Q/1220-O1
do Ministério da Saúde, conforme especificações constantes no Edital Convocatório. Valor
Total do Contrato: R$ 279.000,00 (duzentos e setenta e nove mil reais). Vigência
Contratual: até 31/12/2022. Signatários: Giancarla de Queiroz Cardoso Laurindo e
Emanoela Saldanha Tabosa.

RESULTADO DE HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N2 TP-00S/2D22-SAS

Modalidade: Tomada de Preços n.“ TP-00S/2Q22-SAS. Objeto: contratação de serviços
técnicos profissionais especializados, com comprovada experiência técnica, em assessoria e
consultoria junto ao Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente -
CMDCA, para execução das ações previstas no respective piano de ação e aplicação, em
virtude de licitação fracassada antedormente, sob responsabilidade da Secretaria de
Assistência Social de Morada Nova - Ceará, conforme especificações constantes do termo

de referência, anexo I, deste editai. Tipo de licitação: menor preço global. Regime de
execução: indireta. A Comissão informa aos interessados que o resultado da fase de
habilitação do certame supracitado, deu-se da seguinte forma, todas as empresas
participantes do certame foram habilitadas: Soluções Tecnológicas em Processamento de
Dados LTDA - CNPJ n« 14.800.637/0001 77; EXP Consultoria Empresarial LTDA - CNPJ n*

04.769.452/0001-93.
A Ata completa da sessão encontro-se no site: www.tce.ce.gov.br, e que fica aberto prazo
para a apresentação de recursos conforme art. 109, inciso I alínea V da Lei 8.666/93.

Morada Nova - CE, 19 de julho de 2022
AUNE BRITO NOBRE

p/ Comissão

mmÊÊÊÊÈIÈ&mm

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N- 2022.07.19.1

A Comissão Permanente de Licitação torna público quo estará realizando
Licitação na modalidade Tomada de Preços 2022.07.19.1, cujo objeto é a contratação de
serviços a serem prestados na construção de um Centro de Convivência do Idoso na Sede
do Município de Lavras da Mangabeira/C£, por intermédio da Secretaria do Trabalho e
Desenvolvimento Social. Data do recebimento dos envelopes: 09 de agosto de 2022 às
09h00min. informações na sede da CPL, sito na Rua Joaquim Nogueira, s/n - 1- Andar.
Centro, no horário de 8h às 12h ou através do e-mail: cpllavras2124@gmaii.com.

Lavras da Mangabeira/CE, 19 de julho de 2022
VICENTE NETO ALENCAR DE LIMA

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARANGUAPE

AVISO DE ALTERAÇÃO

CONCORRÊNCIA N2 G.017-2022-CP iiaassgg

ffSíísSiSsmsár&iíwste

lè
O Presidente da Comissão Central de Licitação e Pregão da Prefeitura de

Maranguape torna público, para conhecimento de todos os interessados que o Edital do
processo licrtatório modalidade CONCORRÊNCIA Ns 06.017/2027 - CP, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA, PARA A EXECUÇÃO DA GESTÃO DO SISTEMA
DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA (IP), CONFORME PROJETO BÁSICO EM ANEXO, DE INTERESSE DA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE MARANGUAPE/CE, foi ALTERADO.
Assim, nos termos do art. 21, § 4- da Lei Federal N- 8.666/93, considerando que e
alteração realizada afeta a formulação das propostas, fica reaberto o prazo iniciaimente
estabelecida para recebimento dos documentos de habilitação e propostas de preços,
adiando se 3 abertura da licitação para 0 próximo dia 22 de agosto de 2022, às 10:00
horas, cuja sessão ocorrerá na sede da Comissão Central de Licitação e Pregão, situad3 na
Rua Treze de Maio, 226, Centro, Marariguape/CE. Maiores informações poderão ser
obtidas na sede da Comissão Central de Licitação e Pregão, no horário de 08:00 às 12:00
horas.

WHMHip
ÔASOCaUffíÇSSOA PÍREIHA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N9 1/2022/SME - TP

A Comissão de Licitação deste Município torna púhlico que no dia 08 de Agosto
de 2022, às 10:00h, estará abrindo licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N2

001/2Q22/SME - TP, cujo objeto é a Contratação de Empresa Especializada para a Execução
de Reforma da Secretaria de Educação, Cuítura, Esporte e juventude do Município de

Paramoti/CE. O Editai estará disponível nos dias úteis após esta publicação, no horário de
atendimento ao público de 07:00h às 12:00h e de 14:00h às 17:00h e ainda pelos sites
https://licitacoes.tce.ce.gov.br/
Informações pelo fone: (85) 99415-8615, ou no endereço à Rua 04, s/n, Prefeito Araci
Santos, Paramoti, Ceará, CEP 62.736-00.

Maranguape/CE, 19 de julho de 202
JOSÉ ESTELITA DE AQUINO FILHO

AVISO DE RETIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÓNICO NE 4.012/2022-PERP

O Pregoeiro Oficial da Município de Maranguape, torna público para
conhecimento dos interessados a presente Errata ao Aviso de Licitação Pregão Eletrónico
n* 04.012/2022-PERP, cujo objeto é o Registro de preços visando à locação de
equipamentos remontáveis, construídos em placas nervuradas, em poiietileno e
polipropileno, destinados ao funcionamento de espaços educativos e salas de aula, sob
responsabilidade da Secretaria de Educação do Município de Maranguape-CE. Publicado no
Diário Oficial da União, dia 15 de Julho de 2022, Secão 3 - pág. 1773 e Jornal o Povo dia
15 de julho de 2022. ONDE SE LÊ: "Pregão Eletrónico N- 04.011/2022-PERP", LEIA-SE:
’'Pregão Eletrónico N- 04.012/2022-PCRP,:.

https://www.paramoti.ce.gov.br/lieitacao.php#.e

Paramoti/CF, 19 de Julho de 2022
JOSÉ HALLYSON SOUSA ROCHA

Presidente da CPL

Maranguape/CE, 19 de julho de 2022
JOSE ESTELITA DE AQUINO FILHO

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nc 4.011-2022-TP

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N2 2/2022/5DS-TP

A Comissão de Licitação deste Município toma público que no dia 09 de Agosto
de 2022, às 10:00h, estará abrindo licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS NS
G02/2022/SDS-TP, cujo abjeto ó 3 Contratação de Empresa Especializada para Execução de
Reforma do Centro de Referência da Assistência Social - CRAS do Município de
Paramoti/CE. O Edital estará disponível nos dias úteis após esta publicação, no horário de
atendimento ao público de 07:00 às 13:00h c pelos sites https://licitacoes.tce.ce.gov.br/ e
https://www.paramoti.ce.gov.br/licitacao.phpff. Informações pelo fone: (85) 3320-1338 /
99415-86IS, ou no endereço à Rua 04, s/n. Prefeito Araci Santos, Paramoti, Ceará, CEP
62.736-00.

O Presidente da Comissão Central de Licitação e Pregões do Município de
Maranguape/CE, torna público para conhecimento dos interessados que, no dia 05 de
agosto de 2022, as 09h, na sede da Comissão Central de Licitação e Pregões da Prefeitura
de Maranguape, localizada na Rua Treze de Maio, 226, Centro - Maranguape - Ceará,
estará realizando licitação, na modalidade TOMADA DE PRECQ5, tipo Menor Preço Global,
cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA CRECHE
PROINFÂNCIA - TiPO 2 NA LOCALIDADE DE 5APUPARA NO MUNICÍPIO DE MARANGUAPE/CE
o qual encontra-se disponível no endereço acima, no horário de 08h às 12h.

Maranguape/CE, 19 de julho de 2022
JOSE ESTELITA DE AQUINO FILHO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA N- 2022.07.12.01

Paramoti/CE, 19 de Julho de 2022
JOSÉ HALLYSON SOUSA ROCHA

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORETAMA

AVISO

TOMADA OE PREÇOS N2 S.26.02/2022

O Presidente da CPL do Município de Missão Velha/CE torna público para
conhecimento das interessados que, no dia 22 de agosto de 2022, às 09h00min 03 Sede da
Comissão de Licitações localizada na Rua José Leite Landim Júnior. 64 - Centro - Missão
Velha-CE, estará realizando sessão para recebimento e abertura dos envelopes com as
propostas de preços e documentos de habilitação para o objeto contratação de empresa
para a execução dos serviços de recuperação de diversas Unidades 8ásícas de Saúde do
Município de Missão Velha/CE, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde. O edital e
seus anexos encontram-se disponíveis no endereço acima, de segunda à sexta-feira das
08:00 às 14:00 horas, e no site https://iicitacoes.tce.ce.gov.br/.

Missão Velha/CE, 19 de julho de 2022
ESPEOITO CARLOS DE SOUSA JÚNIOR

0Presidente da ComissãoPermanente de Licitação comunica aos interessados na Tomada
de Preços N- 05.26.07/2022, cujo objeto:Contratação de empresa para execução depavimentação etn
pedia tosca sem rejuntamento, na Sede do Município, através da Secretaria de Infraestrutura e
Serviços Públicos. (Convénio ri* 030/Cidades/2D22 - MAPP: 5439), que 3 empresa G K Engenharia e
Soluções Ltda - ME inserira no CNPJ sob 0 n? 45.022.575/0001-43 interpôs, tempesiivamente recurso
sob a decisão proferida. Pra20 para manifestação dos interessados: 05 (cinco) dias úteis.

As razões do recurso e demais informações poderão ser adquiridas no endereço: Rua:
Juvenal Gondim, 11- 221. Bairro: Centro, Pindoretama/CE, de segunda a sexta-feira no horário das Q8h
às 14b.

JOSIMAR GOMES SOU5A

m Este dotuintnto iJOde ser verificado r<o enderoco eletrónico
http://www.in.jjov.br/outeiiticidádt.html, pelo codigo 0SÍ02Gi207Zúfl0174 gDocumento jssinadó digiialmeme ccnfatmo MP n’ J.20Q-2 de 24/08/2001.

ípje intittui a lufra&stniUira de Chaves Públicas Brasitol1'» - ICP-Brjsií.


